

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO BASCULANTE		AYN-5836			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	KIT EMBUCHAMENTO	R\$ 1.483,33	R\$ 1.483,33			
2	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO LONGA	R\$ 613,33	R\$ 613,33			
3	1	PC	BARRA DIREÇÃO CURTA	R\$ 373,33	R\$ 373,33			
4	2	PC	MOLA MESTRE DIANT PARABOLICA	R\$ 821,66	R\$ 1.643,32			
5	2	PÇ	MOLA 3ª REFORÇO DIANT PARABOLICA	R\$ 516,66	R\$ 1.033,32			
6	2	PÇ	SUPORTE AMORTECEDOR DIANT	R\$ 102,66	R\$ 205,32			
7	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT REFORÇADO	R\$ 283,33	R\$ 566,66			
8	2	PC	PINO CENTRO DIANT	R\$ 15,00	R\$ 30,00			
9	4	PÇ	SUPORTE MOLA DIANT	R\$ 120,00	R\$ 480,00			
10	2	PÇ	ALGEMA MOLA DIANT	R\$ 69,66	R\$ 139,32			
11	6	PÇ	PINO MOLA DIANT	R\$ 25,33	R\$ 151,98			
12	6	PÇ	BUCHA MOLA	R\$ 17,33	R\$ 103,98			
13	4	PÇ	TRAVA PINO	R\$ 10,00	R\$ 40,00			
14	4	PÇ	GRAMPO MOLA DIANT	R\$ 50,00	R\$ 200,00			
15	16	PÇ	PARAFUSO SUPORTE MOLA	R\$ 5,83	R\$ 93,28			
			TOTAL		R\$ 7.157,17			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO BASCULANTE		AYN-5836		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
16	1	SERV	SERVIÇO DE ALINHAR E BALANCEAR	R\$ 128,33	R\$ 128,33		
17	2	SERV	SERVIÇO DE TROCAR BARRA DIREÇÃO	R\$ 75,00	R\$ 150,00		
18	2	SERV	SERVIÇO MOLEJO DIANT	R\$ 86,66	R\$ 173,32		
19	2	SERV	SERVIÇO TROCAR AMORTECEDOR E SUPORTE	R\$ 78,33	R\$ 156,66		
20	4	SERV	SERVIÇO DE TROCAR SUPORTE MOLA	R\$ 51,66	R\$ 206,64		
21	2	SERV	SERVIÇO EMBUCHAR ALGEMA	R\$ 43,33	R\$ 86,66		
			TOTAL		R\$ 901,61		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	8.058,78
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: